[bookmark: _GoBack]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НевельскОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	от              №1076
29.09.2014

	г.Невельск

	Об итогах проведения   районного конкурса «Лучшее личное подсобное хозяйство  Невельского района»

В соответствии с постановлением администрации Невельского городского округа от 08.09.2011 г. № 1138 «О проведении  районного конкурса «Лучшее личное подсобное хозяйство Невельского района» (в редакции постановления администрации Невельского городского округа от 04.10.2012 г. № 1302),  постановлением администрации Невельского городского округа от 13.09.2013 г. № 1332 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие сельского хозяйства муниципального образования «Невельский городской округ» на 2014-2020 годы» (в редакции постановления администрации Невельского городского округа от 25.12.2013 г. № 1888), протоколом комиссии по подведению итогов районного конкурса «Лучшее личное подсобное хозяйство Невельского района» от 23.09.2014 г., постановлением администрации Невельского городского округа от 25.01.2011 г. № 51 «Об утверждении порядка расходования средств резервного фонда администрации Невельского городского округа», руководствуясь ст. ст. 44,45 Устава муниципального образования «Невельский городской округ»,  администрация Невельского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Определить победителей  районного конкурса «Лучшее личное подсобное хозяйство Невельского района»:
1 место –  Ковалева Инна Леонидовна г.Невельск;
2 место –  Мустафа Наталья Михайловна с. Шебунино;
3 место  -  Сергеева Галина Николаевна с.Ватутино.
2. Комитету экономического развития и потребительского рынка  администрации Невельского городского округа (Маковеева Г.Р.) подготовить дипломы для награждения победителей районного конкурса «Лучшее личное подсобное хозяйство Невельского района».
3. Отделу по учету и отчетности финансовых средств (Сафарова Г.М.) выплату премий в сумме 30,0 тыс. рублей в соответствии с муниципальной программой «Развитие сельского хозяйства муниципального образования «Невельский городской округ» на 2014-2020 годы» и 1200 рублей (дипломы и цветы) за счет выделенных средств из резервного фонда.
4. Разместить данное постановление на официальном сайте администрации Невельского городского округа.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на вице-мэра по финансам, начальника финансового управления администрации Невельского городского округа Падей Н.А.

Мэр  Невельского городского округа	                                  В.Н.Пак